
Návod k použití - ŽIDLE 
i 

PAED POUŽITÍM VÝROBKU PŘEČÍST NÁVOD! Návod k použití uschovejte pro 
další potřebu a předejte jej každému dalšímu uživateli I POZOR! Výrobek 
nepatří do rukou dětem I Tento výrobek není hračka ani není určen na hraní! 
Výrobek nestavte do blízkosti zdrojů tepla nebo otevřeného ohně! Nedodržení 
bezpečnostních pokynů může mít za následek nejen ohrožení zdraví osob, ale 
také škodu na majetku nebo poškození výrobku I 

BEZPEČNOSTN( POKYNY 

- Používat pouze ve venkovním prostředí I 
- Výrobek není hračka pro děti I Zajistěte proto, aby si s nábytkem 

nehrály I 
- Nepoužívejte jinak, než je obvyklé použití. Nábytek není vhodný do 

komerčních prostor. 
- Vždy umístěte pouze na rovný a pevný povrch a dostatečně zajistěte 

před působením větru. 

- Jakékoliv úpravy výrobku mohou být nebezpečné, neprovádějte 
úpravy ani změny na výrobku! 

- Nábytek nikdy neumísťujte do blízkosti o~ně, tepelných zářičů, 
odlétávajících jisker apod. 

- V případě větrného počasí nebo před bouřkou je nutné nábytek 
dostatečně zajistit proti převrhnutí. 

- Nikdy nesedejte ani nelehejte pouze na kraj výrobku ani se na něm 
nehoupejte! Hrozí nebezpečí poranění! 

- Nikdy neumísťujte horké předměty, jakq.isou svíčky, lampy, zdroje 
tepla, konvice apod., k nábytku. 

. Nepřekračujte nosnost výrobku. Za poškození výrobku a zranění osob 
v důsledku překročení hmotnosti neručíme. 

VAROVÁNÍ! 
_ Obalový materiál, zejména plastové sá~~Y, udržujte mimo dosah dětí! 

Hrozí nebezpečí udušení! 
- Obalový materiál zlikvidujte vhodným způsobem l 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


